
 Ταχ. Δ/νση: Δημοκρατίας 27  
Τ.Κ. – Πόλη: 50100- Κοζάνη 
Πληροφορίες: Στεφανόπουλος Παναγιώτης 
Τηλέφωνο: 2461351252 
Φαξ: 2461047236 
Ηλ. Ταχυδρ.: pysde@dide.koz.sch.gr 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

                                   
                                    
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση προκήρυξης πλήρωσης θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων, 
Υποδιευθυντών Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κοζάνης». 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης 

Έχοντας Υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 16, 17,18,19,21,22,24,25,26, και 27 του  κεφαλαίου Γ΄ του 

Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50 /τ.Α΄ /14-5-2015) «Επείγοντα μέτρα  για την Πρωτοβάθμια, 

Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις».  

3. Την με αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-5-2015 Υ.Α (ΦΕΚ 915 /τ.Β΄/20-5-2015) 

4. Το με αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-05-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ 

5. Το με αριθμ. Φ.361.22/42/90965/Ε3/09-06-2015  έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ 

6. Την με αριθμ.Φ.361.22/52/99664/Ε3/23-6-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

7. την με αριθμ. 12/26-6-2015 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κοζάνης. 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

τροποποιούμε την με αριθμ πρωτ: 7823/25-06-2015 Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την υποβολή αιτήσεων πλήρωσης θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών 

Μονάδων, Υποδιευθυντών Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κοζάνης ως προς τις Προκυρησσόμενες θέσεις ως ακολούθως: 

 

1. Στο 1ο ΕΠΑΛ Πτολεμαΐδας η προκυρησσόμενες θέσεις Υποδιευθυντών από  (2) 

δύο γίνονται μία (1). 

2. στο 2ο Ε.Κ. Κοζάνης -  Πτολεμαΐδα οι προκυρησσόμενες θέσεις υπευθύνων 

τομέων  τροποποιούνται ως εξής: 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ   Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 ----- 

 

 

 

 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.:  

 
Κοζάνη, 26 Ιουνίου 2015 
Αρ.Πρωτ.: 7981 
 

ΠΡΟΣ: 
Εκπαιδευτικούς της Δ/νσης Β/θμιας 
Εκπ/σης Κοζάνης 
  
ΚΟΙΝ: 
Περ/κή Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας 



2ο Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ  

ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΤΟΜΕΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ -1ος ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ – 2ος ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

 Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. πρωτ. 7823/25-06-2015 πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος ως έχει.   

 

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
κ.α.α. 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 

ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 


		2015-06-26T17:27:55+0300
	PANAGIOTIS STEFANOPOULOS




